Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 36»

Т.И. Юркиной

гр.__________________________________________________

____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя полностью)

з а я в л е н и е

Прошу зачислить моего ребенка: Ф.И.О._____________________________________________ ______________________________________,  дата рождения ________________________________,
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребёнка: ____________________________

_____________________________________________________________________________________
в ____________________  класс.
                          Данные о родителях (законных представителях):

Отец:

 Мать:

Фамилия_______________________________                    Имя ___________________________________

Отчество ______________________________
Дата рождения _________________________
Место работы  __________________________

Должность _____________________________

Образование ___________________________

Адрес места жительства__________________
_______________________________________Телефон _______________________________
Еmail ___________________________________
Фамилия_______________________________                    Имя ___________________________________

Отчество_______________________________

Дата рождения _________________________

Место работы  __________________________

Должность _____________________________

Образование ___________________________

Адрес места жительства__________________
_______________________________________Телефон _______________________________
Еmail ___________________________________

       Наличие права приёма __________ внеочередного,  первоочередного или преимущественного

да/нет                                                     нужное подчеркнуть

       Потребность в обучении ребёнка по адаптированной образовательной программе  и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или ребёнка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________

                           имеется/не имеется

        Подтверждаю согласие на обучение моего ребёнка по  адаптированной образовательной программе    ____________

                             да/нет

        Язык образования  __________________________________________________.

                                                  родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский

        Согласен/не согласен на изучение моим ребёнком мордовского (мокшанского или эрзянского)  языка как государственного языка Республики Мордовия.

  С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  ознакомлен (а).
Даю свое согласие МОУ «Средняя школа № 36» (далее – Школа) на обработку персональных данных своих и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации; на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка, срок действия настоящего согласия определен на период обучения нашего (моего) ребенка в Школе.
Несу  полную ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка во время его следования в Школу и из Школы.

                                         ____________________________                   ___________________________________

                                                             подпись                                                                  И.О. Фамилия
___________________ 20___ г.      Регистрационный  № _________ от    «____»  ______________ 20____ г.
     (дата подачи заявления)